
UCHWALA NR XLIIl/489/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zm. ), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Opoczna, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Opoczno na 25 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Opocznie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/223/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 9 listopada 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urzędowy Województwa Łódzkiego z 11 grudnia 2012 r. poz. 4304). 

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: FF2BF506-0808-482D-87 A3-0ACBAD9C440B. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały nr XLIII/489/2018 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

Podział Gminy Opoczno na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
głosowania Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Antoniów, Kraśnica, Modrzewek, Modrzew, Ziębów Szkoła Podstawowa 
w Kraśnicy 

2 Sołectwa: Kruszewiec -Kolonia, Kruszewiec Szkoła Podstawowa 
w Kruszewcu 

3 Sołectwa : Libiszów-Kolonia, Libiszów, Sobawiny Szkoła Podstawowa 
w Libiszowie 

4 Sołectwa: Januszewice, Kliny Szkoła Podstawowa 
w Januszewicach 

5 Sołectwa: Brzustówek, Bukowiec Opoczyński Szkoła Podstawowa 
w Bukowcu Opoczyńskim 

6 Sołectwa: Międzybórz, Wola Załężna Szkoła Podstawowa 
w Woli Załężnei 

7 Sołectwa: Różanna, Dzielna Szkoła Podstawowa 
w Dzielnej 

8 Sołectwa: Wygnanów, Wólka Karwicka Szkoła Podstawowa 
w Wygnanowie 

9 Sołectwa: Sołek, Bielowice Szkoła Podstawowa 
w Bielowicach 

10 Sołectwa: Mroczków Gościnny, Kraszków, Mroczków Duży Szkoła Podstawowa 
w Mroczkowie Gościnnym 

Id: FF2BF506-0808-482D-87 A3-0ACBAD9C440B. Podpisany Strona I 



11 Sołectwa: Ogonowice, Ostrów, Sitowa Szkoła Podstawowa 
w Ogonowicach 

12 Sołectwa: Janów Karwicki, Karwice, Adamów, Sielec, Stużno, Stużno-Kolonia Szkoła Podstawowa 
w Sielcu 

13 Opoczno: Szkoła Podstawowa Nr 3 
ulice: Wymysłów, Piotrkowska od granicy zach. do ul. Leśnej, Torowa, Północna, Długa, Sosnowa, Ignacego w Opocznie 
Krasickiego, Powstańców Wielkopolskich od Długiej do Przemysłowej, Przemysłowa, Leśna, Stanisława ul. Armii Krajowej 1 
Małachowskiego, Wincentego Witosa, Piotrkowska od Szkolnej do Partyzantów, Towarowa, Edmunda Biernackiego 
od Armii Krajowej do Partyzantów, Wojciecha Kossaka od Piotrkowskiej do Edmunda Biernackiego, Mikołaja 
Kopernika od Piotrkowskiej do Edmunda Biernackiego, Partyzantów od Piotrkowskiej do Edmunda Biernackiego, 
Dworcowa, Osiedle za Wulkanem 

14 Opoczno: Przedszkole Nr 2 w Opocznie 
ulice: Piotrkowska od Leśnej (CMK) do Szkolnej, Zakątna, Wiejska, Szkolna, Staszica, Mokra, Ogrodowa, ul. Szkolna 11 
Kolejowa, Kuligowska, Działkowa, Ułana Józefa Puchały 

15 Opoczno: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
ulice: Łagiewnicka, Fatimska, Kalwaryjska, Ostrobramska, Jasnogórska, Studzieńska, Licheńska, Prymasa Stefana Nr 1 w Opocznie 
Wyszyńskiego, Wojciecha Kossaka od Westerplatte do końca, Partyzantów od PKP do Piotrkowskiej ul. Wojciecha Kossaka 1 

16 Opoczno: Szkoła Podstawowa Nr 3 
ulice: Westerplatte od Przemysłowej do Mikołaja Kopernika, Witolda Pileckiego od Przemysłowej do Wojciecha w Opocznie 
Kossaka, Henryka Sienkiewicza, Stanisława Wyspiańskiego, Jana Matejki, Juliana Tuwima, Armii Krajowej, ul. Armii Krajowej 1 
Wojciecha Kossaka od Edmunda Biernackiego do Westerplatte 

17 Opoczno: Przedszkole Nr 8 w Opocznie 
ulice: Partyzantów 49, Mikołaja Kopernika 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16b, 17, 18, 19, 21 , 23 ul. Mikołaja Kopernika l Oa 

18 Opoczno: Przedszkole Nr 6 w Opocznie 
ulice: Mikołaja Kopernika 3a, 3b, 3c, 5, 6, 6a, 8, Partyzantów 26, 39a, 39b, 43, Westerplatte od Mikołaja Kopernika ul. Mikołaja Kopernika 3 
do Partyzantów, Armii Andersa 

19 Opoczno: Państwowa Straż Pożarna 

ulice: budynki jednorodzinne przy ul. Partyzantów od ul. Świerkowej do ul. Brzozowej, Brzozowa, Bukowa, w Opocznie 
Czeremchowa, Dębowa, Grabowa, Głogowa, Kasztanowa, Klonowa, Jesionowa, Akacjowa, Lipowa, Modrzewiowa, ul. Rolna 1 
Morwowa, Tujowa, Wiązowa, Wierzbowa, Świerkowa, Jarzębinowa, Jodłowa, Orzechowa, Graniczna, św. 
Maksymiliana Marii Kolbe, Włościańska, Plonowa, Żytnia, Okopowa, św. Pawła od Pionowej do Rolnej, Uprawna, 
Siewna, Rolna, Kmicica, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Skrzetuskiego, Inowłodzka od Pionowej do św. Mateusza 

Id: FF2BF506-0808-482D-87 A3-0ACBAD9C440B. Podpisany Strona 2 



20 

21 

22 

23 

24 

25 

Opoczno: 
ulice: Partyzantów budynki jednorodzinne od ul. Biernackiego do ul. Świerkowej, Partyzantów 30/I, 30/II, 38, 38a, 
38b, 51, 53,55, 59, 59a, 61, 63a, 63b, 63c, 69, 69a, 71, 71a, 73, 75, Powstańców Wielkopolskich od ul. 
Przemvsłowei do Partvzantów, Słoneczna, Ceramiczna, Jana Pawła II od Przemvsłowei do Partvzantów 
Opoczno: 
ulice: Marii Curie-Skłodowskiej, Inowłodzka od św. Mateusza do Kwiatowej , Jana Pawła II od ul. Partyzantów do 
ul. Granicznej 

Opoczno: 
ulice: Ks. Bp J. Chrapka, św. Pawła od Rolnej do Kwiatowej, św. Piotra, św. Mateusza, gen. Roweckiego - Grota, 
św. Wojciecha, św. Marii Magdaleny, św. Jana, św. Stanisława, ks. Popiełuszki, św. Łukasza, gen. W. Sikorskiego, 
św. Bartłomieja, J. Piłsudskiego, R. Dmowskiego, Solidarności, Ks. Wł. Gąsiorowskiego, św. Jadwigi, św. Marka, 
Różana, Liliowa, Narcyzowa, Krokusowa, Libiszewska, Kwiatowa, Daleka, Krótka, Stefana Batorego, Drzymały, 

Targowa, Staromiejska, Wąska, Kościelna, Garncarska, Piwna, Stanisława Moniuszki, Stodolna, Inowłodzka od 
K wiatowei do Stanisława Moniuszki , Piaseczna, Plac Kościuszki 
Opoczno: 
ulice: Cypriana Kamila Norwida, Marii Konopnickiej, Juliusza Słowackiego, Polna, Spacerowa, 
Stefana Żeromskiego, Włodzimierza Perzyńskiego, Piotrkowska od Partyzantów do Ronda ks. Jana Wojtana - strona 
ółnocna, Edmunda Biernackiego od Partvzantów do Inowłodzkie· 

Opoczno: 
ulice: Piotrkowska od Partyzantów do Ronda ks. Jana Wojtana -strona południowa, Skalna, Robotnicza, Kamienna, 
Wapienna, Adama Mickiewicza, Szpitalna, Plac Kilińskiego, Limanowskiego, 1 Maja, Cicha, Mostowa, Łazienna, 
Przedszkolna, Spokojna, Plac Strażacki, Janasa, Zjazdowa, Kazimierza Wielkiego, Generała Kazimierza Bończy­
Załęskiego od Ronda ks. Jana Wojtana do rzeki Wąglanki, Kołomurna, Sobieskiego, Plac Zamkowy, Inowłodzka od 
Stanisława Moniuszki do Placu Kościuszki, Stanisława Kowalskiego, Szewska, Aleja Sportowa 

Opoczno: 
ulice: Zielona, Władysława Łokietka, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Chrobrego, Aleja Dąbrówki, Mieszka I, 
Ludwika Waryńskiego, Fryderyka Chopina, Stefana Starzyńskiego, Majora Hubala, Kolberga, Parkowa, Majora 
Żesławskiego, Nowa, Wałowa, Generała Kazimierza Bończy-Załęskiego od rzeki Wąglanki do ul. Kolberga, 
Rzeczna, Błonie, Lakowa 

Id: FF2BF506-0808-482D-87 A3-0ACBAD9C440B. Podpisany 

Przedszkole Nr 5 
w Opocznie 
ul. Partyzantów 36 

Zespół Szkół Samorządowych 

Nr 1 
w Opocznie 
ul. Marii Curie-Skłodowskiei 5 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Opocznie 
ul. Inowłodzka 3 

Przedszkole Nr 4 
w Opocznie 
ul. Cypriana Kamila Norwida 2 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Opocznie 
Plac Strażacki 1 

OPTEXS.A. 
ul. Kolberga 2 

l /Yolkii!wicz 

Strona 3 


